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今までにないデザイン
角型スパンドレルに代表される細かい繰
り返しのパターンではなく、ランダムリ
ブを取り入れたオリジナルデザインです。
太陽光の入射角度によって陰影が変わ
り、その朝夕の変化が建物の豊かな表情
を演出します。

新たな組合せでユニークな仕上がり
角型スパンドレルと嵌合形状が同じなの
で、パターンを変えて合わせ張りが可能
です。 角型スパンドレル数枚の間に挟み
張りしたり、交互に張ったりアクセントと
して面白い表情を表現できます。

働き幅が広く施工効率アップ
原板幅 303mm（914/3 条） で働き
幅 200mm と、 角型スパンドレルの働
き幅 160mm に比べ働き幅が 25％拡
張していますので施工効率がアップし経
済的です。
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●リブ入りタイプ

●リブ無しタイプ
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差し込む

透湿・防水シート
腰水切

土台

基礎

標準仕様 純正部材

板 厚 標準：0.4mm

原 板 幅 303mm（914/3 条）

働 き 幅 200mm

m2 当り必要な m 数 5m

使 用 原 板

ニスクカラー PRO
ニスクカラー SGL
耐摩カラー SGL
ニスクフロン SGL、他

防 火 構 造 PC030NE-0286-1

t ＝ 0.4mm L ＝ 3030mm

※本体 1 枚につき 1 個使用 ※本体 1 枚につき 1 個使用
t ＝ 15mm t ＝ 15mm
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t ＝ 0.4mm L ＝ 3030mm t ＝ 0.4mm L ＝ 3030mm t ＝ 0.4mm L ＝ 3030mm

リブ入りタイプ リブ無しタイプ

太陽光の入射角度による陰影の違い：一例
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腰水切り
ES-01

見切り縁
ES-02

出隅コーナー
ES-03

入隅コーナー
ES-04

ケミカル面戸/内側用　
RS-09

（発泡ポリエチレン）

ケミカル面戸/外側用　
RS-10

（発泡ポリエチレン）

Rコーナー
ES-07

Rキャップ
ES-08
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03-6848-3757

03-6848-3838

022-264-9866

03-6848-3838

052-564-4759

06-6228-8506

092-281-0230

076-442-2924

本社・鋼板営業第一部

本社・パネル建材営業部

東 北 支 店

東 京 支 店

名 古 屋 支 店

大 阪 支 店

九 州 支 店

北 陸 営 業 所

〒103-0023

〒103-0023

〒980-0811

〒103-0023

〒450-0003

〒541-0041

〒812-0025

〒930-0004

TEL

TEL

TEL

TEL

TEL

TEL

TEL

TEL

東京都中央区日本橋本町1-5 -6　第10中央ビル

東京都中央区日本橋本町1-5 -6　第10中央ビル

宮城県仙台市青葉区一番町3-６-１　一番町平和ビル

東京都中央区日本橋一丁目5番6号　第10中央ビル

愛知県名古屋市中村区名駅南2-13-18　NSビル

大阪府大阪市中央区北浜 4 - 5 - 3 3 　住友ビル

福岡県福岡市博多区店屋町5 -18　博多NSビル

富山県富山市桜橋通 1 - 1 8 　 北 日本桜橋ビル

（代）

（代）

（代）

（代）

（代）

（代）

（代）

（代）

03-6848-3710

03-6848-3820

022-264-9861

03-6848-3837

052-564-7258

06-6228-8330

092-281-0051

076-432-9898
●内容は予告なく変更する場合がありますのでご了承下さい。

●お問い合わせは

ホームページアドレス　　h t t p : / / www . n i s c s . n i p p o n s t e e l . c o m /


